
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

25.04.2021 – IV NIEDZIELA Wielkanocna – Dobrego Pasterza 

B: 9:00 + Władysław Kubik (2rś m.) i jego rodzice 

D: 10:30 + Kazimiera i Józef Znamiec i zmarli z rodziny Hanasów 

Sz: 12:00 
– Dziękczynna w 40 r. zawarcia Sakramentu Małżeństwa Albiny  
   i Stanisława Owsiaków z prośbą o Boże błogosławieństwo dla całej 
   rodziny – int. dzieci z rodzinami 

26.04.2021 – PONIEDZIAŁEK 

Sz: 18:00 + Krystyna Szachniewicz – int. od uczestników pogrzebu 

27.04.2021 – WTOREK 

D: 17:00 + Kazimiera Mykita – m-c po śmierci – int. od uczestników pogrzebu 

Sz: 18:00 + Feliks (6rś m.) i Stanisława (6rś m.) Drab i rodzice z  obu stron 

28.04.2021 – ŚRODA 

B: 18:00 
+ Paulina (13rś m.), Franciszek (43rś m.), Kazimiera i Stanisław 
    Mrozek 

29.04.2021 – CZWARTEK 

D: 18:00 – Dziękczynna za otrzymane łaski dla Malwiny i Marka 

30.04.2021 – PIĄTEK 

Sz: 18:00 
– O Boże błogosławieństwo dla dzieci wnuków i prawnuków, o opiekę 
   MB i świętych patronów 

01.05.2021 – I SOBOTA m-ca 

B: 16:00 + Józef i Klara Stemarowicz, Zdzisław i Mieczysław Pasierbscy 

D: 17:00 + Alfred Drozd (7rś m.) 

Sz: 18:00 + W intencji dawcy nerki dla Anety 

02.05.2021 – V NIEDZIELA Wielkanocna 

B: 9:00 
+ Józef, Elżbieta i Jan Skibińscy, Maria i Jan Majewscy, Maria  
   i Tomasz Gładziej 

D: 10:30 
+ Bronisława, Franciszek i Czesław Ciąglewicz i dziadkowie z obu 
   stron 

Sz: 12:00 – O Boże błogosławieństwo dla Julii Hrynczyszyn z ok. 2 -ich urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Przeżywamy dziś Niedzielę Dobrego Pasterza, która rozpoczyna kwartalne 

dni modlitw o powołania do służby w Kościele. Nasz Pan, Jezus Chrystus, na-
zywa siebie dobrym pasterzem, który zna swoje owce po imieniu i oddaje za 
nie życie. Potrzebujemy wciąż nowych ludzi, którzy tak jak Chrystus podejmą 
w Kościele służbę głoszenia słowa i sprawowania sakramentów. Przed błogo-
sławieństwem i w ciągu całego tygodnia zapraszamy do wspólnej modlitwy 
w tej intencji. 

2. W ostatnią niedzielę kwietnia przypada w kalendarzu duszpasterskim Ko-
ścioła katolickiego w Polsce Niedziela Modlitw za Kierowców. Do modlitwy 
za nich i o poprawę bezpieczeństwa na krajowych drogach zapraszają Kra-
jowe Duszpasterstwo Kierowców razem z MIVA Polska. Na polskich drogach 
dochodzi co roku do bardzo dużej liczby wypadków, szczególnie na wiosnę 
i przed weekendem majowym. Prośmy o bezpiecznie przejeżdżane kilome-
try, bezpieczną jazdę, kulturę i wzajemną życzliwość na drodze. 

3. W najbliższą sobotę rozpocznie się maj, miesiąc poświęcony szczególnej czci 
Matki Bożej. Każdego dnia o godz. 18:00 Msza Św. i następnie nabożeństwo 
majowe. zapraszamy na nabożeństwa majowe. W szkole Maryi uczmy się cał-
kowitego oddania Panu Bogu i braciom. Zadbajmy o Jej wizerunki w naszych 
domach i w przydrożnych kapliczkach. Rodzinnie gromadźmy się przy nich na 
śpiewanie Litanii loretańskiej, pieśni maryjnych czy na wieczorny Apel jasno-
górski. W pierwszą sobotę miesiąca okazja do spowiedzi i Komunii Świętej 
wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi wszelkie grzechy i znieważe-
nia. 

4. Pragnę serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych ty-
godniach na tacę i do skarbonek, na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie 
świątyni. Niech dobry Bóg wynagradza swoim błogosławieństwem waszą 
hojność. 

5. W sprawach kancelaryjnych, najpierw proszę o kontakt telefoniczny. 
6. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny i dla dzieci Mały 

Gość. 
7. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy następujące 

rodziny i parafian: 
*w Szydłowicach: Marzena i Paweł Bolibrzuch, Zofia i Bronisław Serwadczak, 
Bogumiła i Mirosław Jabczyk, Agnieszka i Rafał Jankowiak, Ilona i Andrzej Rud-
niccy, 
*w Dobrzyniu: Maria Czarny, Teresa i Czesław Tomczyk, Barbara i Andrzej Za-
ługowicz, Maria Ciąglewicz, Danuta i Stanisław Załugowicz, 
*w Błotach: Mirella Gil, Marzena i Marcin Kołtowscy, 

8. Módlmy się w intencjach związanych z zagrożeniem spowodowanym wirusem, 
szczególnie za osoby chore, pracowników służby zdrowia oraz o uchronienie od 
choroby naszych bliskich i nas samych. 



9. W czasie epidemii i obowiązujących zaleceń sanitarnych, #ZostańWDomu 
i #NieNarażajSiebieIinnych w budynkach kościelnych może przebywać 
1 osoba na 20m2. Proszę o przyjęcie tego ze zrozumieniem. Pierwszeństwo 
udziału we Mszy Św. ma rodzina, która zamówiła intencję mszalną (1-2 osoby). 
Proszę, aby w kościołach zajmować pierwsze ławki zachowując 2 metrowe 
odległości pomiędzy sobą. 

10. Parafianom dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i rozsądek jakim 
wykazujemy się w czasie pandemii. Życzę pokoju serca! 

11. Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę obfitości łask Bożych i opieki 
Matki Najświętszej na każdy dzień.  

12. Wszystkim parafianom i gościom życzę błogosławionej niedzieli. 

ZAWIERZENIE KIEROWCÓW 
 

  

Boże nasz Ojcze! Zawierzamy wszystkich kierowców, aby na trasach 
swojego pielgrzymowania zachowali mądrość Twojego widzenia 
ludzkich spraw, aby zawsze chronili i pomagali. Prosimy za tych, co służą 
pomocą i uczą przezorności na naszych drogach: służby medyczne, 
policjantów, strażaków i drogowców. Wynagradzamy modlitwą za tych 
kierowców, którzy spowodowali cierpienia i śmierć.  
Przyjmij, Panie nasz Boże przez wstawiennictwo św. Krzysztofa, nasze 
zawierzenie i modlitwę, pomóż nam być świadkami Twojej Miłości na 
każdej drodze naszego życia. Prosimy o to przez Chrystusa Pana 
naszego. Amen. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM 
 

• czwartek 29 kwietnia – św. Katarzyna Sieneńska (1347-1380), dziewica i doktor Ko-
ścioła, patronka Europy. 

 

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA NA ROK ŚW. JÓZEFA 

Witaj, opiekunie Odkupiciela, * i oblubieńcze Maryi Dziewicy. * 
Tobie Bóg powierzył swojego Syna; * Tobie zaufała Maryja; * 

z Tobą Chrystus stał się człowiekiem. * 
O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam * i prowadź nas  

na drodze życia. * Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę, * 
i broń nas od wszelkiego zła. * Amen. 

 
 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (J 10,11-18) 

Jezus jest Dobrym Pasterzem 

Jezus powiedział: «Ja jestem dobrym pasterzem. Dobry pasterz daje życie swoje 

za owce. Najemnik zaś i ten, kto nie jest pasterzem, którego owce nie są własno-

ścią, widząc nadchodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk je porywa i roz-

prasza; najemnik ucieka, dlatego że jest najemnikiem i nie zależy mu na owcach. 

Ja jestem dobrym pasterzem i znam owce moje, a moje Mnie znają, podobnie jak 

Mnie zna Ojciec, a Ja znam Ojca. Życie moje oddaję za owce. Mam także inne 

owce, które nie są z tej zagrody. I te muszę przyprowadzić, i będą słuchać głosu 

mego, i nastanie jedna owczarnia, jeden pasterz.  

Dlatego miłuje Mnie Ojciec, bo Ja życie moje oddaję, aby je znów odzyskać. Nikt 

Mi go nie zabiera, lecz Ja sam z siebie je oddaję. Mam moc je oddać i mam moc 

je znów odzyskać. Taki nakaz otrzymałem od mojego Ojca». 

 

 

 

 

 

ROZWAŻANIE  

Władzę dostaje się nie po to, żeby z niej korzystać dla własnych uciech i komfortu 
życia, ale po to, aby służyć innym. Dobry wódz rezygnuje z siebie, swoich potrzeb 
i oddaje się na służbę aż po śmierć, aż do końca, zawsze przy swoim stadzie. 
Prawdziwy wódz, głowa rodziny, menadżer, kierownik, któremu została powie-
rzona władza, bierze odpowiedzialność za tych, których mu powierzono. Dobry 
Pasterz, to nie najemnik, który widząc nadchodzącego wilka, opuszcza owce 
i ucieka. Zarządzanie to odpowiedzialność, a nie korzystanie z przywilejów nada-
nych funkcją. Dobry przywódca potrafi poprowadzić swój naród w imię dobrych 
wartości, w stronę wolności i lepszego życia dla każdego obywatela. Dobry kie-
rownik zna doskonale każdego członka swojego zespołu, zna jego potrzeby i zrobi 
wszystko, aby każdy czuł się doceniony, znał swoją wartość. Dobry ojciec, głowa 
rodziny, zawsze chroni swoje dzieci przed złem i niesprawiedliwością.  

Zobacz: Jezus uczy, jak być prawdziwym przywódcą. Jak być dobrym pasterzem. 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

